
 NETTOP PC                                                                        LT - 1 

Turinys 

1  SAUGOS INSTRUKCIJOS 2 

2  PAKUOTĖS TURINYS 3 

3  PRODUKTO IŠVAIZDA 4 

4  SISTEMOS SUJUNGIMAS 5 

4.1  MAITINIMO KABELIO PRIJUNGIMAS 5 
4.2  MONITORIAUS PRIJUNGIMAS 5 
4.3  SPAUSDINTUVO ARBA SKAITYTUVO PRIJUNGIMAS 5 
4.4  JUNGIMASIS PRIE TINKLO 5 
4.5  GARSIAKALBIŲ SISTEMOS IR MIKROFONO PRIJUNGIMAS 6 

5  KOMPIUTERIO PALEIDIMAS PIRMĄ KARTĄ 7 

6  PRIEDAS 8 

6.1  PRODUKTO SPECIFIKACIJOS 8 
6.2  INFORMACIJA APIE TECHNINĮ PALAIKYMĄ IR GARANTIJĄ 9 
6.3  ATSAKOMYBĖS ATSISAKYMAS 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LT - 2                                                                         NETTOP PC 

1 Saugos instrukcijos 

 

Atidžiai perskaitykite šias saugos instrukcijas. 

 

 Išsaugokite šį naudotojo vadovą ateičiai. 

 Prieš valydami atjunkite šią įrangą nuo jungties. Valyti nenaudokite skystų arba 

purškiamų ploviklių. Valykite drėgna skiaute arba šluoste. 

 Prieš jungdami įrangą į elektros lizdą, pažiūrėkite, ra tinkama elektros energijos 

šaltinio įtampa. 

 Reikia paisyti visų ant įrangos nurodytų atsargumo priemonių ir perspėjimų. 

 Niekada nepilkite jokio skysčio į angas, nes gali kilti gaisras arba elektros iškrova. 

 Niekada neatidarykite įrangos. Saugumo sumetimais įrangą turėtų atidaryti tik 

kvalifikuotas techninės priežiūros personalas. 

 Esant vienai šių situacijų prašykite, kad įrangą patikrintų techninės priežiūros 

personalas: 

a. Į įrangą pateko skysčio. 

b. Įranga buvo laikoma drėgmėje. 

c. Įranga neveikia tinkamai arba ji neveikia taip, kai aprašyta naudotojo vadove. 

d.   Įranga nukrito ir buvo pažeista. 

e. Jei yra matomų įrangos pažeidimo požymių. 

NEPALIKITE ĮRANGOS NEKONDICIONUOJAMOJE VIETOJE IR KUR LAIKYMO 

TEMPERATŪRA VIRŠIJA 40 ºC, NES ĮRANGA GALI SUGESTI. 

 

Įspėjimai:  Jeigu nepaisysite arba ignoruosite šiuo ženklu pažymėtų 

veiksmų, gali būti sužeisti įrenginiu besinaudojantys asmenys arba 

pažeistas pats įrenginys. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 NETTOP PC                                                                        LT - 3 

2 Pakuotės turinys 

 

Prieš išpakuodami kompiuterį įsitikinkite, kad turite pakankamai vietos jį pastatyti. 

Atsargiai atidarykite dėžę ir išimkite turinį. Jei trūksta kurio nors iš toliau išvardintų 

elementų arba jie pažeisti, nedelsdami kreipkitės į prekybininką: 

 

1. „Prestigio Nettop“ kompiuteris X 1 

2. USB arba PS/2 klaviatūra  X 1 (papildomai įsigyjama) 

3. USB arba PS/2 pelė X 1 (papildomai įsigyjama) 

4. Maitinimo kabelis X 1 

5. Naudotojo vadovas arba diegimo lapas X 1 

6. Kiti naudotojo dokumentai, tvarkyklės ir trečiųjų šalių programinė 

įranga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LT - 4                                                                         NETTOP PC 

3 Produkto išvaizda 

 

 

 

 
 

1. 220 V maitinimo laido jungtis  

2. FanVentiliatorius 

3. PS/2 klaviatūros jungtis (violetinė) 

4. PS/2 pelės jungtis (žalia) 

5. Serijinė jungtis COM1 

6. VGA monitoriaus jungtis 

7. Lygiagreti jungtis 

8. Universali serijinė magistralė (USB) 

9. RJ-45 jungtis 

10. Garso jungtys 

 Ausinių / linijinės išvesties jungtis (žalia) 

 Linijinės įvesties garso jungtis (mėlyna) 

 Mikrofono jungtis (raudona) 

 

 

2 

4 1 

3 5 6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

4 

5 6 

7 

8 

9 

10 



 NETTOP PC                                                                        LT - 5 

4 Sistemos sujungimas 

 
4.1 Maitinimo kabelio prijungimas 

 
1. Įkiškite maitinimo kabelį į savo kompiuterio galiniame skyde esantį 

maitinimo kabelio lizdą.  
2. Tada įkiškite kitą maitinimo kabelio galą į lizdą sienoje. 

 
4.2 Monitoriaus prijungimas 

 
1. Prijunkite savo monitorių prie kompiuterio. Monitoriaus nėra kompiuterio 

pakuotėje.  

2. Vadovaukitės dokumentacija, kurią gavote su savo monitoriumi. 

 
4.3 Spausdintuvo arba skaitytuvo prijungimas 

 
1. Vienu metu prijunkite periferinius prietaisus prie kompiuterio. Spausdintuvo 

arba skaitytuvo kompiuterio pakuotėje nėra.  
2. Vadovaukitės dokumentacija, kurią gavote su savo prietaisu. 

 
4.4 Jungimasis prie tinklo 

 
1. Įkiškite tinklo kabelį į kompiuterio gale esantį eterneto (RJ-45) prievadą 

2. Kiškite kitą tinklo kabelio galą į ant tinklo šakotuvo esantį 

„10BaseT“ arba „100BaseT“ prievadą. 

3. Žaliai degantis LED (šviesos diodas) nurodo, kad ryšys yra. 

4. Vadovaukitės dokumentacija, kurią gavote su savo prietaisu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LT - 6                                                                         NETTOP PC 

4.5 Garsiakalbių sistemos ir mikrofono prijungimas 
 
1. Visada prieš įjungdami garsiakalbių sistemą įjunkite kompiuterį. 

2. Įkiškite garso kabelius (pakuotėje nėra) į atitinkamus garso lizdus įrenginio 

galinėje dalyje. 

 Ausinės su mikrofonu linijinės išvesties kištukinis lizdas (žalias) 

sujungiamas su aktyvia stereo arba daugiakanale garsiakalbių sistema. 

 Garso linijinės įvesties kištukinis lizdas (mėlynas) sujungia su 

analoginių signalų garso įrenginiu. 

 Mikrofono kištukinis lizdas (rausvas) sujungia su mikrofonu. 

3. Vadovaukitės dokumentacija, kurią gavote su savo prietaisu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 NETTOP PC                                                                        LT - 7 

5 Kompiuterio paleidimas pirmą kartą 

 
Baigę prijunti savo kompiuterio komponentus galite įjungti kompiuterį. 

1. Paspauskite ant monitoriaus esantį maitinimo mygtuką. 

2. Paspauskite kompiuterio priekyje esantį maitinimo mygtuką. 

3. Vadovaukitės ekrane pateiktomis instrukcijomis apie pirmą „Microsoft 

Windows“ arba „Linux“ paleidimą. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LT - 8                                                                         NETTOP PC 

6 Priedas 

 
6.1 Produkto specifikacijos 

 

CPU 

Integruotasis Intel® Atom™ processor 230 arba 

integruotasis „Intel® Atom“™ procesorius 330 

su 533 MHz sistemos magistrale 

Memory DDR2 533/667MHz DIMMs, iki 2GB 

HDD 
Labai galingas, ATA-IDE arba serijinis ATA 

standusis diskas 

Optical Drive 
CD-ROM / CD-RW /DVD-ROM DVD/CD-RW 

Combo / DVD±RW / DVD-RAM 

VGA Intel® Graphics Media Accelerator 950 

Power Supply Suderinama su „mini-ITX“ / „micro-ATX“ 

Audio System Onboard Audio Controller 

PS/2 Interfaces Klaviatūra ir pelė 

Serijinis prievadas 1 

Lygiagretus prievadas 1 

USB Port 8 

LAN 
Eterneto LAN palaikymas su nuotolinio 

pažadinimo funkcija 

OS Windows Vista 

 



 NETTOP PC                                                                        LT - 9 

6.2 Informacija apie techninį palaikymą ir garantiją 
 
Norėdami gauti techninį palaikymą ir informacijos apie garantiją, apsilankykite 

adresu www.prestigio.com. 
 

6.3 Atsakomybės atsisakymas 
 
Mes siekiame užtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta informacija ir 

procedūros yra tikslios ir išsamios. Mes neprisiimame atsakomybės už klaidas 

arba praleidimus. „Prestigio“ pasilieka teisę atlikti visų čia paminėtų produktų 

pakeitimus be išankstinio įspėjimo. 


